
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 115 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie form i metod wykonywania zadań przez dzielnicowego 
i kierownika rewiru dzielnicowych  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 

poz. 1687, Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 528 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie 

form i metod wykonywania zadań przez dzielnicowego i kierownika rewiru dzielnicowych (Dz. Urz. 

KGP Nr 12, poz. 95 oraz z 2008 r. Nr 16, poz. 96) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zakres zadań dzielnicowego pełniącego służbę na terenach miejskich nie obejmuje pełnienia 

takich form służby, jak:  

1) konwojowa,  

2) ochronna,  

3) dyżurna,  

4) dochodzeniowo-śledcza w dyspozycji dyżurnego jednostki organizacyjnej Policji.”; 

2) w § 16 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) wykonywać zadania, o których mowa w § 15 ust. 1.”; 

3) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Poz. 17

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI
———————————————————————————————————————————



„§ 16a. Dzielnicowy pełniący służbę na terenach miejskich – na polecenie kierownika jednostki 

organizacyjnej Policji, w szczególnie uzasadnionych przypadkach – może prowadzić 

postępowania sprawdzające i przygotowawcze w formie dochodzenia w sprawach 

o przestępstwa o nieznacznym stopniu złożoności, popełnione w jego rejonie służbowym, 

określone w art. 206-209 i art. 210 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny (Dz. U. 

Nr 88, poz. 553, z późn. zm.
1)

 ), z wyjątkiem spraw, w których zawiadamiający, wskazany 

w zawiadomieniu jako sprawca, pokrzywdzony, osoba podejrzana lub podejrzany jest 

pozbawiony wolności w tej lub innej sprawie, chyba że zastosowano wyłącznie zatrzymanie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Komendant Główny Policji  

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 128, poz. 840, z 1999 r. Nr 64, poz. 729 i Nr 83, 

poz. 931, z 2000 r. Nr 48, poz. 548, Nr 93, poz. 1027 i Nr 116, poz. 1216, z 2001 r. Nr 98, poz. 1071, z 2003 r. Nr 111, 

poz. 1061, Nr 121, poz. 1142, Nr 179, poz. 1750, Nr 199, poz. 1935 i Nr 228, poz. 2255, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 

69, poz. 626, Nr 93, poz. 889 i Nr 243, poz. 2426, z 2005 r. Nr 86, poz. 732, Nr 90, poz. 757, Nr 132, poz. 1109, Nr 163, 

poz. 1363, Nr 178, poz. 1479 i Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 190, poz. 1409, Nr 218, poz. 1592 i Nr 226, poz. 1648, 

z 2007 r. Nr 89, poz. 589, Nr 123, poz. 850, Nr 124, poz. 859 i Nr 192, poz. 1378, z 2008 r. Nr 90, poz. 560, Nr 122, 

poz. 782, Nr 171, poz. 1056, Nr 173, poz. 1080 i Nr 214, poz. 1344, z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 63, poz. 533, Nr 166, 

poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 190, poz. 1474, Nr 201, poz. 1540 i Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 7, poz. 46, Nr 40, 

poz. 227 i 229, Nr 98, poz. 625 i 626, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 152, poz. 1018 i 1021, Nr 182, poz. 1228, 

Nr 225, poz. 1474 i Nr 240, poz. 1602 oraz z 2011 r. Nr 17, poz. 78, Nr 24, poz. 130, Nr 39, poz. 202, Nr 48, poz. 245, 

Nr 72, poz. 381, Nr 94, poz. 549, Nr 117, poz. 678, Nr 133, poz. 767, Nr 160, poz. 964, Nr 191, poz. 1135, Nr 217, poz. 

1280, Nr 233, poz. 1381 i Nr 240, poz. 1431. 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Poz. 17




